**C**Hic autem⁹ rei seuerius et diffi cilius illud et multis cū domo⁹ possestib; in hac felicissima ci

uitate imbanditi⁹ non videtur mox futuri sunt pēsones ab ina līmis accipere calūmiant⁹ per in

terdictiones inquiline dirigen tes et non inscrat⁹ cīs. Illi vo vltro eas suscipient⁹ quidā ppter inopinari fōsan comedunt eas⁹.

**C**quidā vo et exiles a magna hac fūnt ciuitate et decidit oīno pen sionum administratiō bis qui ex hoc fōsan sole nutritiū fin⁹ q; occurrētes in ciuibib; ammonis dīximus. **P**remiū igit dan⁹ hu iusmodi lēcītiam: fed vnuquisq; sīlāquā habeat causaz ad obno xiūm sibi nō obdormiat⁹ in libe ralibus⁹ aut ex p̄ueritate oīple nius aspirēt interdictionib; co

gnorat⁹ cū qz si tale aliqd egere⁹ et p̄ occasionē cū cēciditer aut ad ministratiō pam⁹ aut pēsonum datio⁹ et hoc acciētēs: p̄fē fūstine bit periculū mox⁹ et interdictio nē inquiline⁹ et ministrātibus pa

non inscrerūt aut fūspēderit anno nam. nibil cū hoc agi oīno volu mus: h. ex quo interdictiones ege rit sancim⁹ cūz oī dānum sarcire do⁹ rerū sup hoc et usura⁹ et tertia

centesimē agnoscere pecuniarū aut rerū qd nō accipe per cū is qui fin⁹ hunc modū lēcītias est valuit⁹.

**C**Hecq; alijs opponat⁹ defensiōnes⁹: qz p̄sens et cū exactionis dño dari defensione⁹ aut in depo

sūt aut in alijs recipere rem p̄ priam. nō enī oībus et facile fide iusserit⁹ preberet⁹ nostris legib; nullam defensionē omnino ratas etē pōntib; nisi cū fideiūsōe fiat⁹ fideiūsōe enim oīno dan dum idonei⁹ non facile neq; possi

bile passim⁹. **E**t ppter ea⁹ igit⁹ in obferuātū nostrōz subiectoz volumus hoc custodiri ammodo et decetere⁹ oīrēpōz et immorta le sit huius nostre sanctiōis iu

uamen repub⁹. **I**ndicāt⁹ quidē nobis in mentē vienētes pēsones⁹ vo legē cōe iuuanū nostris p̄ riente subiectis. Tua igit⁹ emmēria t̄ placuerunt nobis et p̄ hac ouinan manifesta sunt legē⁹ ope ri effectu⁹ tradere et in perpe

rum obferuātiōnēs. **C**um⁹ modis⁹ naturales effi

# So. LXVIII.

et. si in annos.

**C**Hic autem⁹ ilī vero quibus interdicit⁹.

**C**Imbanditi⁹ id est bā

cbis nō sedentes⁹ qz sunt absentes⁹ idem si p̄fē

tes als⁹ est in fā in ban chis non videtur⁹ et codē

modo intelligas⁹ et non est via vnu fā in ban chis non videtur⁹ et codē

modo intelligas⁹ et non videtur⁹ et codē